
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Adresa: Hroznová 227/17, Pisárky, 603 00 Brno 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:   
Naše značka:  SPU 275571/2016 
Spisová zn.: 2VZ3629/2016-523101 
 
Vyřizuje: Jarmila Garlíková, DiS. 
Tel: 725548180 
E-mail: j.garlikova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

 

 
DATUM: 27. 5. 2016 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
dle § 81 odst. 3, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kovalovice 

Sp. značka / č.j. 2VZ3629/2016-523101 / SPU 275571/2016 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení dle dle §21 odst.1 písm. f), §25 
a §38 zák.č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen zákon) 

 
V souladu s ustanovením §81 odst. 3 a odst. 5 zákona Vám oznamujeme, že dne 27.5.2016, pod 
č.j. SPU 275541/2016, rozhodl Ing. Jan Ševčík, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
v otevřeném řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy  
v k.ú. Kovalovice“, na základě posouzení a hodnocení nabídek a podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona, o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Jako nejvhodnější byla vyhodnocena společná nabídka č. 4 uchazečů:  
Obchodní firma nebo název: Geodetická kancelář JBS s.r.o. 
Sídlo: Juranova 24, 682 01 Vyškov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25540378 
DIČ: CZ25540378 
a  
Obchodní firma nebo název: Hanousek s.r.o. 
Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 



 

SPU 275571/2016 2 
 

IČ: 29186404 
DIČ: CZ29186404 
a  
Obchodní firma nebo název: Ing. František Hanousek 
Sídlo: K Mlýnu 446/20, 798 02 Mostkovice 
Právní forma: OSVČ 
IČ: 10078479 
DIČ: CZ10078479 
a  
Obchodní firma nebo název: GEOKAM Přerov s.r.o. 
Sídlo: Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25844415 
DIČ: CZ25844415 
Nabídková cena Kč bez DPH  1 823 760 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
V souladu s návrhem hodnotící komise rozhodl zadavatel o výběru nabídky, která nejlépe splňovala 
základní hodnotící kritérium, tedy nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:  

 
Nabídka č. 1  
Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25567179 
DIČ: CZ25567179 
Nabídková cena Kč bez DPH  2 444 000 

 
 
Nabídka č. 2  
Obchodní firma nebo název: AGERIS s. r. o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25576992 
DIČ: CZ25576992 
Nabídková cena Kč bez DPH: 2 387 360 

 
 
Nabídka č. 3  

Obchodní firma nebo název: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 
projekční kancelář 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 47974460 
DIČ: CZ47974460 
Nabídková cena Kč bez DPH: 2 470 050 



 

SPU 275571/2016 3 
 

 
 
Nabídka č. 4 (společná) 
Obchodní firma nebo název: Geodetická kancelář JBS s.r.o. 
Sídlo: Juranova 24, 682 01 Vyškov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25540378 
DIČ: CZ25540378 
a  
Obchodní firma nebo název: Hanousek s.r.o. 
Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 29186404 
DIČ: CZ29186404 
a  
Obchodní firma nebo název: Ing. František Hanousek 
Sídlo: K Mlýnu 446/20, 798 02 Mostkovice 
Právní forma: OSVČ 
IČ: 10078479 
DIČ: CZ10078479 
a  
Obchodní firma nebo název: GEOKAM Přerov s.r.o. 
Sídlo: Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25844415 
DIČ: CZ25844415 
Nabídková cena Kč bez DPH  1 823 760 

 
 
Nabídka č. 5  
Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 41601483 
DIČ: CZ41601483 
Nabídková cena Kč bez DPH 2 471 950 

 
 
Nabídka č. 6  
Obchodní firma nebo název: EKOS T s. r. o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25576992 
DIČ: CZ25576992 
Nabídková cena Kč bez DPH 2 481 100 

 
 
Výsledek hodnocení (pořadí) nabídek uchazečů, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do 
hodnocení. 



 

SPU 275571/2016 4 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma, název Nabídková cena  
Kč bez DPH 

1. Geodetická kancelář JBS s.r.o. 1 823 760 
2. AGERIS s.r.o. 2 387 360 
3. GEOCART CZ a.s. 2 444 000 
4. GEOCENTRUM 2 470 050 
5. AGROPROJEKT PSO, spol. s r.o. 2 471 950 
6. EKOS T, spol. s r.o. 2 481 100 

 
 
Poučení: 
V souladu s ust. §110 odst.4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Ve smyslu ust. §81 odst.4 zákona a čl. 15.3. textové části 
zadávací dokumentace je za den doručení považováno uveřejnění tohoto oznámení na profilu 
zadavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti dle ust. §110 odst.7 zákona. 
 
Dle ust. §82 odst.1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle ust. §110 odst.4 zákona uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle ust. §81 zákona. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 
v z. JUDr. Jarmila Báčová 

 

 


		2016-05-27T13:07:59+0200
	JUDr. Jarmila Báčová
	Podpis




